HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

 DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS

DE REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL N.º 6/2017

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FARMACÊUTICO)

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público os deferimentos / indeferimentos dos pedidos de REDUÇÃO E ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Após verificar o status da sua solicitação proceder de acordo com as orientações

disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

INSC. Nome RG CPF SOLICITAÇÃO STATUS

4 RAFAEL

SOARES DE

OLIVEIRA

333369252 229.104.858-97 REDUÇÃO INDEFERIDO
NÃO ENTREGOU
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

NO PRAZO
48 MARIA

EDUARDA

ROCHA

439932336 439.417.398-16 REDUÇÃO INDEFERIDO
NÃO ENTREGOU
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

NO PRAZO
31 SIMONE DE

OLIVEIRA

PRETO

363831356 395.538.788-73 REDUÇÃO INDEFERIDO
NÃO ENTREGOU
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

NO PRAZO
41 YARA GURGEL

DALL ACQUA
382765254 017.586.651-14 ISENÇÃO DEFERIDO